
 
CONVITTO NAZIONALE “P. GALLUPPI”  

CON ANNESSE SCUOLE INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA I° GRADO E LICEO CLASSICO 
CORSO MAZZINI, 51 – 88100 CATANZARO 

Telefono: 0961/741155  
CM CZVC01000A – E-mail: czvc01000a@istruzione.it - czvc01000a@pec.istruzione.it 

C.F. Convitto 80003060797 - C.F.Scuole annesse 97036480792 
                                         www.convittogalluppicz.edu.it 

 
 

Ai soggetti interessati 
All’Albo 

                                                                                                                                         Al sito web – Al RE 
 

 
OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove 
competenze e nuovi linguaggi Realizzazione di Percorsi per le Competenze Trasversali e l’Orientamento (PCTO) sulle 
discipline STEM tramite esperienze di mobilità nazionali e internazionali (D.M. 258/2024) - Avviso urgente 
reclutamento n. due alunne, due alunni e un/una docente per la partecipazione a Laboratori di orientamento 
sull’intelligenza artificiale “Next Generation AI” per la “Realizzazione di Percorsi per le Competenze Trasversali e 
l’Orientamento PCTO sulle discipline STEM tramite esperienze di mobilità nazionali e internazionali” – proroga 
termine scadenza 
 

IL RETTORE - DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso prot. 38 del 02/01/2025 finalizzato al reclutamento di n. due alunne, due alunni (di IV e V anno di corso) 
e la disponibilità di n. 1 docente, anche accompagnatore per la partecipazione alla Realizzazione di Percorsi per le 
Competenze Trasversali e l’Orientamento (PCTO) sulle discipline STEM tramite esperienze di mobilità nazionali e 
internazionali (D.M. 258/2024); 

CONSIDERATO che alle ore 10.00 del 03/01/2025 sono pervenute candidature in numero insufficiente 
rispetto a quelle previste; 
TUTTO ciò premesso, 

 
DECRETA 

 

1. Di prorogare alle ore 12.30 del 03.01.2025 i termini per accedere alla procedura di selezione di 2 
studentesse e di 2 studenti delle classi quarte o quinte per la partecipazione degli studenti ai 
laboratori di orientamento sull’intelligenza artificiale “Next Generation AI”, che si terranno a Milano 
dal 31 gennaio al 3 febbraio 2025 e un docente, anche con il ruolo di accompagnatore; 

2. Di confermare le modalità di selezione già esplicitate con l’avviso prot. n°38 del 02/01/2025; 
3. Di pubblicare il presente provvedimento nel rispetto delle norme in materia di trasparenza. 

 
 

Il Rettore - Dirigente Scolastico                                                                                         
                                                                                              Prof.ssa Stefania Cinzia Scozzafava 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

CONVITTO NAZIONALE P. GALLUPPI
C.F. 80003060797 C.M. CZVC01000A
A0UCN00 - Convitto Nazionale -P. Galluppi-

Prot. 0000076/U del 03/01/2025 10:20

mailto:czvc01000a@istruzione.it%20-

